Probabile et verisimile quid Academicis. I, 951. Probabile quomodo ab Academicis inductum. I, 953. Probabile sequi citra assensum Academicis innocuum est, Christianis nefarium. I, 952, 953. Peccat adulterium aut aliud crimen committens, etiam si probabiliter putet non esse peccatum. I, 953. Incommoda ex opinione probabilis. I, 953. Ex alieno probabilis vivere non licet. I, 952.

Probians proconsul Africae. II, 504; IX, 510.

Probitatis laude omnes moventur. VII, 75.

Problemata, latine propositiones, quid sint. IV, 985.

Probrum jacere in principem tanto est indignius, quanto a veritate remotius. VII, 53.

Procas decimus tertius ab Ænea rex in Latio. VII, 577.

Processio Verbi. III, 1702. Quid inter nasci et procedere intersit, de Trinitate loquens, nemo potest explicare. VIII, 770. Processiones diversi generis esse miscere peccatum est. VIII, 257.

Procl antea heretici. VIII, 42.

Procleianus Hipponensis episcopus Donatista. IX, 525. Procleiani mandatum. II, 156. Procleiani discipline insultatum ob laj sum duorum diaconorum. II, 271. Qui conventus ut Circumcellionum crudelitatem coerceret, tergiversatur. II, 306, 308. Procleianus quomodo et honorabilem et dilectissimum Augustinum appellet. II, 129. Cum Procleiano Evodius de Christi hereditate sermones conulit. II, 129.

Procleianus. IV, 4931.

Proconsularis provincia Africae. II, 495.

Proculus episcopus II, 759, 781. Proculus episcopus Gallicanus. II, 991.

Proculus Girbitanus episcopus. IV, 581.

Procuratores Jadeorum quinam. VII, 607.

Prodesse. Eadem non omnibus prosunt. IX, 430.

Prodigia unde dicta. III, 1324; VII, 722. Prodigia dicuntur, quod aliquid portentant. IV, 522. Prodigia et signa dicuntur verba, eo quod aliquid significant. IV, 1399. Prodigia dicuntur, quæ lausitatio naturæ curriculo gignuntur. VII, 376. Prodigia varia. VII, 110, 111. Prodigiū ex efferatione animalium. VII, 104.

Prodigi historia est parabola. III, 573, 376.

Profani si quid benedixerunt non aspernandum. III, 49.

Proferendum semper in via ad Deum. IV, 1798; V, 926. Semper displicet quod es, si vis pervenire ad id quod novum es. V, 926. In profectu virtutum qui dixerit sufficit, remansit in via, non novit pervenire. IV, 875. Si dixeris, sufficit; persisti. V, 926. Proficere tantum affecta, et non deficiente; reliquis facile ignoscet Deus. V, 453. Profectus hujus vitæ in quo consistit. X, 244. *Vide* Perfectio justitiæ. Omnis qui proficit, recedit ab omni peccato. X, 308. Proficinus in hac vita deficiente cupiditate, crescente caritate; perficinur autem in altera vita cupiditate extincta, caritate completa. II, 771. Qui conatur proficere, incipit pati linguas adversantium; qui non patitur, non conatur proficere. IV, 1399. Profectum non facit, qui tribulationes cum Ecce-

sia non sentit. IV, 221. Omnes sic vellunt proficere, et non invidemus proficientibus, non insultemus deficientibus. V, 955. Profectus aliquando in malum, et defectus aliquando in bonum dicitur. IV, 1566.

Professionum in Ecclesia tria genera. IV, 1279, 1750. Professio omnis in Ecclesia habet bonos, habet malos. IV, 537, 1279, 1280, 1750. Professio continentie et contemptus voluptatis conjugalis in monasteriis.

Profuturus alter ego ab Augustino dicitur. II, 135. Profuturus ad Hieronymum proficisci parans, creatur interea episcopus, ac paulo post moritur. II, 241. Profuturus forte Cirtensis episcopus catholicus. II, 111. *Not. (c)*. IX, 611. Profuturus Evodio post mortem apparet. II, 697.

Progressus in vita spiritali. III, 820. *Vide* Proficere. Prohibitione concupiscentia ardentior facta est. III, 2063, 2068, 2070; VI, 65. Prohibitio peccatorum auget peccandi desiderium, ubi non est gratia liberatoris. VI, 61. Prohibitio auget desiderium operis illiciti, quando peccandi cupiditas delectatione justitiæ non vincitur. VII, 580. Projectum clericus cœlator litterarum Cælestini ad Augustinum. II, 838.

Proletarii, quia dicebantur. VII, 97.

Prometheus irater Atlantis. VII, 899. Quo tempore natus. VII, 865. Quare de luto homines formasse dicitur. VII, 565.

Promittere et prædicere in Deo quid distent. II, 558.

Promissa veteris et novi Testamenti non eadem. IV, 499, 950, 951. Promissa carnalia facta sunt in veteri Testamento, spiritalia in novo. III, 1404. Promissiones temporales factæ Israelitis, figuræ erant futurorum. IV, 913, 918. Figuræ veteris Testamenti fuerunt promissiones Christi. IV, 934. Promissiones factæ Judæis in veteri Testamento partim sunt impletæ, partim restant post mortem implendæ. VIII, 314. Promissio Dei, fundamentum fidei nostræ. III, 1658. Deus debitor factus est nobis ex promissis. V, 865. Deus differt, non auferit quod promisit. IV, 475. Promisit quædam quæ non dedit; sed credendum illi ex his quæ dedit. IV, 1880. Incredibilium pro nobis factum est, quam quod promissum. V, 1504. Ex eo quod fecit Deus, debemus credere quod promittit. V, 727. Qui promisit, ipse facit. V, 175. Quod promittit Deus, non facit nisi Deus. II, 887; V, 894; X, 224, 575. Promissio tua inanis est, nisi faciat Deus quod promittis; Dei autem promissio non perdet ex te, sed ex illo. V, 911. Dominus dura jussit, sed magna promisit. V, 120. Promisit æternus æterna. V, 622. Cœlestis regnum ideo tibi promissum, ne cum terrenis perires. V, 622. Promissa hominibus vita quæ valeat amari, et exclusa mors quam multum timeat. V, 706. Non promisit tibi Deus, nisi se. V, 700. Promissum Dei finale. IV, 1446. Amor promissorum Dei, contemptus promissorum hujus mundi. V, 201. Promissa mundi semper fallunt, Dei promissa nunquam fallunt; cur his illa preferantur. V, 859. Cupiditates non finiuntur, sed augentur, si presentia propter terrenas promissiones contemnantur. V, 265. Promissorum Dei certitudo. V, 241, 861. Firmitas. X, 976. Omnes promissiones Dei in Christo firmatæ, quomodo. IV, 911. Promissionis Dei firmitati tutius se committit homo, quam infirmitati suæ. X, 976. Promissionum Dei chirographum. IV, 1445, 1880. Promissionis Dei quales arrius accepimus. IV, 1942. Promissa Dei conditionata ad quid facta. X, 315. Promissionis illi sunt omnes justi ante et post Abraham. X, 593.

Propaginis naturalia jura quantum in seriem generationis valeant. X, 1551, 1552. Hæc in creaturis ineffabilia, nec possunt comprehendere. X, 1551.

Propheta Dei nihil aliud est quam enuntiator verborum Dei hominibus, qui Deum vel non possunt, vel non merentur audire. III, 601. Prophetae dicti sunt videntes, quia non corpore, sed spiritu futura videbant. II, 620. Prophetae inter et videntes discrimen. III, 470. Prophetarum tempus unde sumit exordium. VII, 525. Prophetae floruerunt maxime quando Romanum regnum cœpit, Assyriique decedit; quæ. VII, 584. Prophetas habuit populus Israel usque ad Darii tempus. VII, 585, 584. Non habuit post instaurationem temp. h. VII, 606. Propheta antiquiores sunt j. hilosophis gentilibus. VII, 596, 597. Posteriores præter theologos. VII, 597. Non omnis qui propheta, inter prophetas numerandus. VI, 150. Prophetarum tria genera. VIII, 348. Prophetiæ spiritus etiam per malos homines futura prædicat. III, 1757. Prophetiæ donum etiam malis concessum. IV, 1545. Darii potest reprobato et invido et ingrato. VI, 15. Prophetia non tantum bona, sed et mala dicitur in Scripturis. VI, 155. Prophetiæ spiritum nullarum animarum potest maculare contactus. VI, 129. Quænam certior prophetia. VI, 129, 150. Prophetia an sine caritate habeatur. VI, 156. Prophetae veri quomodo a falsis dignoscebantur. VII, 601, 602. Prophetarum verba intelliguntur ex eorum factis.

(*Dix-huit.*)

IX, 109. Prophetarum facta, ipsa prophetica et mystica fuerunt. VIII, 404.

Prophetae et vates quomodo futura prædixerunt. III, 403. Prophetarum oracula a Deo sunt, non ab hominibus. VII, 602. Propheta Spiritu sancto impleti. VIII, 644. Prophetae vel a sapientia Dei, vel ab Angelis edocentur. VII, 519. Varii modi quibus prophetiae spiritus afficit prophetas. VI, 129, 150. Prophetia ad mentem pertinet magis quam ad spiritum. III, 461. Non est propheta veri Dei et summi, qui oblata divinitus visa, vel solo corpore, vel etiam parte illa spiritus videt, quae corporum capiuntur imagines, et mente non videt. VIII, 172. Quando loquitur ex persona sua Propheta, ipse Dominus loquitur per eum. IV, 662. Prophetarum prædictiones prædictionibus daemonum longe anteponenda. VII, 515, 516. Prophetae mala interdum quasi optando prædicunt. IV, 328. Propheta utens optantis figura, visionis suae certitudinem, et divini decreti approbationem significat. V, 148, 149. Prophetae figura imprecantis solent futura prædicere, sicut figura præteriti temporis ea quae ventura erant; sæpe cecinerunt. III, 1265. Quare plerumque futura sic prænuuntiant, tamquam sint præterita. IV, 75, 483. Prophetae defenduntur contra adversarium Legis. I, 651. Prophetas et de Christo prænuuntiasse, et eorum testimonia nobis prodesse, et eos suae prophetiae congruenter vixisse, contra Faustum adstruit. VIII, 251, 255. Prophetarum fides quomodo potest ostendi. VIII, 285, 290. Prophetae an bene vel male vixerint, unde dijudicandum. VIII, 280. Prophetas ante Christum fuisse male negatos. VIII, 645, 648. Prophetae cur tot ante Christum præmissi. V, 1674. Prophetae non fuerunt fures et latrones. III, 1720. Quinam prophetae latrones et fures censendi. VIII, 322. Prophetae qui missi sunt, non ante Christum, sed cum ipso venerant. VIII, 322. Christum annuntiabat, pleni Christo. IV, 1845. Prophetae Christum prænuuntiantur ut Deum et hominem. II, 522. In illis Christus loquitur aliquando ex persona capitis, aliquando ex persona corporis. IV, 1784. Prophetia in qua Christus non intelligitur, aqua est. III, 1459, 1460. Libri prophetici, Christo non intellecto, insipidi et fatui. III, 1459. Prophetia de Christo non deficit omnibus temporibus superioribus. III, 1459. Prophetia omnis de Christo, ad omnes gentes pertinebat. III, 1462, 1463. Prophetia Hebraea Gentibus apta, ut credant in Christum. VIII, 282. Prophetia de Christo impleta. III, 1064. Prophetas quomodo Christus adimplevit. VIII, 532. Prophetia ante Christum latens, Zachariae silentio designata. V, 1528.

Prophetae multi fuerunt, paucorum tamen scripta retinentur. VII, 583. Prophetae majores et minores unde dicti. VII, 583. Prophetae quidam propter brevitate voluminum suorum appellantur minores. III, 927. Prophetae omnes infra Joannem. V, 1502. Prophetarum eloquia tripartita. VII, 525. Nunc ad Jerusalem caelestem, nunc ad terrenam, nunc ad utramque, illorum jacularum pertinent. VII, 525. Prophetiae lucerna ad viam demonstrandam accensa. IV, 1854. Prophetia omnis fidei, spei, et caritati militat. III, 35. Prophetae quomodo justitiae Dei perhibent testimonium. X, 596, 597. Quare non argumentationum concertationibus, sed prophetice vocibus traditum est populo Dei, quidquid ad Dei cognitionem aut ad probos mores pertinet. VII, 622. Propheticus sermo ad confirmandam fidem ellicitor. V, 250. Prophetarum nullus, etsi in malos mala multa dixerint, constituit sibi aliud templum, sacrificia sacerdotis. IX, 653. Prophetarum libri multi non recipiuntur ut canonici: quare. VII, 598. Prophetarum libri, prænotatis et definitis temporibus commendati. IX, 664. Doctores reprehendebant Catholicos, quod sobrie pallerent in ecclesia, divina cantica Prophetarum. II, 221.

Prophetae, boves. III, 1470. Fundamenta civitatis supernae. IV, 1401. Fundamenta orbis terrarum. IV, 150. Fundamenta et porte Ecclesiae. IV, 1103. Lapides sion. IV, 4505. Lucerna. III, 1383. Montes. IV, 1024, 1650. Nubes. IV, 156.

Propinquare Deo est similem illi fieri. IV, 537.

Propinquitas, si homo non peccasset, nulla fuisset propinquitates. III, 161. Quod retractavit August. I, 605. Propinquitas ibi est, ubi consensus. IV, 1218, 1695. Qui non potest prodesse omnibus quos diligit, prosit propinquiore. III, 165. Propinquitas spiritualis. III, 162. Propinquitas spiritualis cum Christo, propinquitati ejus carnali præponenda. VI, 397, 598.

Propitiatio fit per aliquod sacrificium. IV, 777.

Propitiatorium de super arcam ponitur, quia Lex a quovis proficiente non ex omni parte impletur. III, 634, 640. Propitiatorum mystica explicatio. III, 635.

Propitius non dicitur Deus, nisi peccatis. IV, 777, 1206. Propitius Deus peccata donando, propitius et illa vindicando. IV, 1266.

Propolarum seu proole. III, 1170.

Proportio conrationalitas quedam. I, 1192. Vis in homine est iudicandi de proportionem corporum, locorum, etc. III, 159.

Propositio particularis, universalis, indefinita. V, 450.

Propositum. Secundum cuius propositum vocentur electi. X, 586. Ad propositum Dei pertinet vocatio et electio prædestinatorum. X, 587. Propositum hominis adjuvat subsequens gratia; sed nec ipsum esset, nisi præcederet gratia. X, 587.

Proprium hominis nihil nisi peccatum et mendacium. V, 201.

Propter aliud quidquid est, vilius est, quam id propter quod est. I, 1209.

Proscholus. V, 961.

Proscriptio occidere licebat Romae. VII, 108.

Proselytus quis dicitur. IV, 1201, 1896.

Proserpina a proserpando dicta. VII, 210. Proserpina conjux Plutonis. VII, 119, 120, 215. Proserpina pars inferior terrae perhibetur. VII, 215. Proserpina præfecta est frumentis germinantibus. VII, 118. Proserpina fecunditatem significat. VII, 210. Fabula raptus Proserpinae interpretatur. VII, 210.

Prosperi epistola ad Augustinum de quibusdam Pelagianorum reliquiis. II, 1002. Prosper videtur is esse vir moribus, eloquio et studio clarus, cum quo Hilarius se egisse dicit. II, 1012. Prosper etsi Augustino facie ignotus, alias jam ei scripserat, et ab ipso receperat epistolas. II, 1002. Sed tantum salutationis studio. I, 1002.

Prosperitas terrena, licet malis communis, tamen a Deo datur. IV, 280. Prosperi quidquid dat nunc Deus, non est gaudium beatorum, sed consolatio miserorum. IV, 1930. Nec felicitas saeculi nos facit beatos, nec adversitas miserorum. IV, 1796. Prosperitas hujus saeculi non est sors Christianorum. IV, 620, 621. Ex prosperitate et sublimitate saeculi, non debet homo extolli. IV, 621, 622. Prosperitas iis non est beatitudo, quos torquet mala conscientia. IV, 1180. Nemo gratulatur homini, qui prosperatur in via sua, cujus peccatis deest ultor, et adest laudator; major haec ira Domini est. IV, 126, 1145. Casus miserrimus est, dum animus humanus in suis iniquitatibus quasi prosperatur, et parci sibi putat, cum exerceat et servetur ad ultimam opportunitatemque vindictam. IV, 128. Si recordando sion fles; et quando tibi secundum Babyloniam bene est, oportet ut fias. IV, 1763.

Prosperae suae secundae res sapientium animos fatigant. VII, 534. Prosperitas magis metuentia, quam adversitas. VII, 45, 41. In prosperis majus periculum. IV, 1095. Periculosior est res prospera animo, quam adversa corpori. IV, 587. Ex rebus prosperis ambitio, avaritia, luxuria, etc. VII, 45, 44, 62. Prosperitas quibusdam utilis, quibusdam pernicioiosa, unde. VIII, 451. In prosperis et adversis usus discernit bonos et malos. VII, 20. Qui prosperis rebus proficit, asperis quid profeccit discit. III, 164. Prosperitas et adversitas, utraque cavenda est; illa ne corrumpat, ista ne frangat. IV, 946. Indifferenter utendum isto mundo, ut nec extollant res prosperae, nec frangant adversae. IV, 1794. In prosperis et in adversis benedicendus Deus. IV, 569, 1794. Exemplum Job proponitur. IV, 509. Vide Job. Qui presentia contemnit, et prospera saeculi timet, tamquam prodigium factus est multis. IV, 881. Prosperitatis nimis excessus refringit Deus in cordibus suorum. III, 795. Prosperitas impiorum justis quibusdam est occasio scandalum. IV, 560, 1175, 1176, 1178, 1180, 1189, 1190. Prosperitas hujus saeculi, fragilis. I, 907. Prosperitas comparatur habitu arundineo. IV, 1058. Per aquam figuratur. IV, 797. Per diem ac noctem. IV, 475. Prosperitas saeculi, dies; nox, adversitas. IV, 467, 1795, 1794.

Protasii et *Gervasii* martyrum natale. V, 1297. Eorum corpora divinitus deteguntur. I, 770; V, 1437. Revelatione Ambrosio facta. VII, 761; IX, 430. Protasii et Gervasii martyrum, ipso inventionis die, memoria celebrata. V, 1299. Miracula facta in eorum translatione. I, 770. Caecus multorum annorum ad illa lumen recepit. VII, 761; IX, 430. Ad memoriam Martyrum Protasii et Gervasii adolescens a demone liberatur. VII, 763. Aliique non pauci sanati. VII, 763.

Protectio Dei si desit, nihil sumus. IV, 758.

Proteus. VII, 288. Proteus traditur eo solere capi, quo minime caperetur. I, 940. Proteus in carminibus veritatis imago. I, 941.

Proterocum seu primogenita de quibus intelligenda sunt. III, 738, 739.

Proverbia sunt animali homini quaecumque dicta sapientiae de incorporea immutabilique substantia. III, 1897. Proverbum unicum cum Christi præcepto consentiens. V, 910.

Providentiam quidam negant. I, 1272. Quidam eam pessime confitentur. I, 1275. Quid agendum utrisque, ut pie

de ea sentiant. I. 1375. Providentiam qui nullam reputat, vel ad eam se pertinere non credit, in malorum profundum venit. IV, 1855. Providentia divina quousque pertendat. VI, 57. Res humanas ad deorum curam pertinere negabant Epicurei, asserabant Stoici. VII, 601. Providentiam a summo Deo usque ad haec terrena et ima pertingere comprobant Plotinus. VII, 292. Providentia Dei ad hominem, et ad omnia inferiora ac minima quaeque se extendit. I, 978; IV, 1446, 1892, 1943, 1944. Sine providentia Dei, nihil contingit. V, 70. Omnia illi subdantur. VIII, 430. Illa omnia reguntur. I, 906, 978, 979. Omnia administrantur. VI, 17, 295. Providentiae ordine ac legibus fit quidquid fit. IV, 1946. Ejus ordine ac legibus omnia continentur. I, 588; VII, 155. Justitia nulla esset in hominibus, si res humanas non curaret Deus. VI, 98.

Providentiae divinae argumenta. III, 557. Nulla creatura est, quae non, velit nolit, divinae providentiae serviat. III, 2128. Mores hominum divinae providentiae subjiciuntur. III, 537. Divinae misericordiae tribuendum id quod opportune acciderit, nulla hominum cura. V, 263. Providentiae non reipugnat, qui industria sua, ubi valet, nititur. VI, 574. Curam habet omnium Deus, maxime iustorum. IV, 430, 451, 456. Providentiam unde negant mali. V, 126, 129. Providentiam quidam negant, quod terrenis bonis affluent etiam mali. V, 1418. Providentia Dei quae de malis bona praestat. V, 1067. In mundo gemina operatio providentiae reperitur. III, 579, 580. Et in homine. III, 579. Mundus fornax palca mali, aurum boni, ignis tribulatio, artifex Deus. V, 118. Sub manu tanti artificis, auri mica in magna palca perire non potest. V, 118. Alios coronat, alios damnat, nusquam errat: alios probat, de aliis probat, omnes ordinat. V, 118. Demones divinae providentiae procuratores et actores. III, 2128. Providentia et malo homine ad puniendum et opitulandum et bono homine ad dammandum et adjuvandum uti potest. VI, 18. Providentia Dei in labore bonorum, et improborum felicitate, mare est profundissimum. IV, 1176, 1191.

Providentia Dei occulta. VII, 224: Ad providentiam Dei spectat quid cuique temporis sit aptum: hoc humanum praeteregitur consilium. II, 575. Providentia Dei nec fato premitur, nec fortuitis casibus impeditur, nec ulla iniquitate corrumpitur. II, 888. Providentia carnis quando non culpanda. III, 2085.

Provinciarum Imperatorum distributio. V, 294.

Provincia, Provincialis. IX, 393, 451, 586. Provincialis. II, 552; V, 1591, 1510. Provincia stipendiaria multitudo. V, 1510. Provincialis dicitur de plebe militi prehensivum. V, 1591. *Not. (a)*. Provinciales stipendiarii. II, 552; VI, 541, 553, 561, 564. regis aeterni devotissimi provinciales. VI, 569. Provincialis Christi, quis. IV, 1137, 1563. Provinciales suos habet Ecclesia. II, 691. Provincialium maledicta. II, 1041.

Proximus quis. II, 1041. Proximus, omnis homo. II, 672; IV, 145, 189, 1519; V, 503, 1596; VI, 671. Omnis homo proximus noster. III, 51, 709. Et Angeli. III, 51. Et ipse Christus. III, 51. Proximus ille est, cui exhibendum est officium misericordiae, vel exhibendum esset, si indigeret. III, 51. Proximus nobis est, qui misericordiam facimus. IV, 553. Proximus habendus est etiam ille, qui nondum nobiscum membrum est Christi. VI, 527. Qui non scimus futura, unumquemque proximum habeamus, non solum conditione mortalitatis humanae, sed etiam spe celestis hereditatis. IV, 189. Proximus verius dicitur, qui te de proximo attendit, hoc est misericorditer respicit. V, 214.

Proximus quantum diligendus, et propter quid. V, 212, 1461. Proximum diligere non potest, qui Deum non diligit. III, 2138. De dilectione Dei possunt mentiri homines, quia rariores tentationes eam probant; non ita de dilectione proximi. III, 2157. Proximi utilitas in ipso otio cogitanda est. VII, 647. Proximi nomine inimicus etiam diligendus praecipitur. V, 807. *Vide* Amor, Caritas, Dilectio.

Prudentia quid. I, 1189. Prudentia definitio. III, 2075. Prudentia definitio ejusque partes. VI, 20. Prudentia est appetendarum rerum et vitandarum scientia. I, 1253, 1550. Prudentia dicitur quae dignoscitur inter bonum et malum. IV, 1063. Definitur, amor Dei, a quibus adjuvatur, ab eis quibus impeditur, sagaciter seligens. I, 1522. Illi a scribendum, quod anima aeterna et superiora magis appetenda agnoscat, quam inferiora. I, 1185. Prudentia in animo constituta est. I, 1228. Prudentiam in memoria, intelligitiam et providentiam discernunt. VIII, 1047. Prudentia officium. VII, 629. Prudentia carnis et spiritus. V, 847. Prudentia spiritus in quo posita sit. III, 2075. Prudentia carnis, quae. III, 2072; VI, 65; VIII, 125. Prudentiae carnis vita et mors. VIII, 526.

Prudens dicitur est porro videns. IV, 945. Non solum boni, verum etiam mali, prudentes solent appellari. IX, 799

Pruina, minutissima grando. III, 876. Pruina quid significet. IV, 1000.

Psallere quid. IV, 787. Non omnis qui labiis personat, cantat canticum novum, sed qui eo modo cantat, ut Apostolus admonet dicens: *Cantantes et psallentes in cordibus vestris Deo*. II, 537. Psallendum intelligenter. IV, 529. Psallentis non solum vox sonet laudes Dei, sed ejus opera concordent cum voce. IV, 1175, 1839. Tota vita nostra in coelis, erit psallere Deo. IV, 1580. In psallendo exsultat. IV, 1589.

Psalma, diapsalma, et sympsalma quo differant. IV, 80.

Psalmorum cantus in Ecclesia. I, 800; III, 43; IV, 524, 525; IX, 530. Psalmorum cantus toto Christiano orbe celebris. I, 766. Psalmorum cantus ad altare. I, 654. Psalmorum cantus quando inductus mediolani. I, 760. De psalmorum cantu quo Athanasii et Augustini sententia. I, 860. Psalmi a populo stante cantabantur. IV, 384. Psalmus ab uno cantatus. III, 1470, 1489. Et a pluribus. III, 1489. Psalmus qui exponendus esset, cantari solitus a lectore. IV, 1100, 1784. Psalmus a populo ex parte auditus et ex parte cantatus. IV, 199. Psalmus XXI cantari solitus in Ecclesia in solemnitate passionis Domini. IV, 172, 178, 179. Cantantur Psalmi in funere defunctorum. I, 776. Psalmus in exsequiis ejusdem fidelis exornat August. IV, 1532.

Psalmorum vis et utilitas. I, 767. Psalmi, littere de mella coeli mellae. I, 768. Psalmi voces doloris plenae, quomodo Spiritus sancti sunt magis, quam nostrae. IV, 199. Psalmi saeculum nostrum sunt. IV, 218. Invenies in Psalmis, quod Christus et membra ejus unus homo sunt. IV, 866. Psalmorum quorundam verba, sua facit Christus, ut admoneat se in ipsis locutum esse. IV, 237. Vix est ut in Psalmis invenias voces, nisi Christi et Ecclesiae. IV, 715. Plerumque in Psalmis vox ipsorum, ut unius hominis vox auditur. IV, 866.

Psalmis commentandis operam dat Aug. II, 742. Psalmos aliquot fratrum et coepiscoporum rogatu enarrat Augustinus. IV, 522, 323, 563, 1216, 1532, 1805. Psalmorum expositiones. II, 135, 140, 146, 742. Psalmi quidam tanto profundiores sunt, quanto videntur apertiores. IV, 1501. Tamquam praeco Psalmi, est titulus Psalmi. IV, 1804. Et tamquam janua introduct in intellectu. V, 178. In titulo Psalmi a Moysse licet non conscribiti, cur Moysi nomen adhibetur. IV, 1141. Explicatio Psalmi IV: *Com invocarem*. II, 767. Psalmi XVI expositio olim ab Augustino dictata. II, 652. Psalmus XXI omni anno novissima hebdomada legitur. III, 1500. Psalmus XXII baptizandis exponitur. V, 1646. Psalmus XXII reformationis hominis mysterium continet. V, 1646. Psalmi LXV, LXXI et LXXVII quo tempore ab Augustino dictati atque tractati. II, 745. Psalmus LXXII ab Augustino expositus est, nocte qua illucescebat B. Cypriani solennitas. II, 545. Hujus ex positionis lectionem suadet Augustinus. II, 543. Quid hic Psalmus representet. II, 542. Psalmorum L, C et C argumenta et finis. IV, 1962. Psalterium a s. Hieronymo translatum ex Hebraeo. II, 1077. Psalterium non interpretatur est Augustinus, sed codicum Latinorum mendositates ex Graecis exemplaribus emendavit, et in dies collatis codicibus emendat. II, 1077.